2023年７月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 メ デ ィ ア リ ン ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 菅 原  司

（コード番号：6659）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 長 谷 川  渉

（TEL. 044-589-3440）

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

2024年３月期第１四半期連結会計期間において、下記の通り営業外費用（為替差損）が発生しま

したので、お知らせします。

１． 営業外費用（為替差損）の計上について

2024年３月期第１四半期連結会計期間において、為替相場の変動に伴い、為替差損９百万円を

営業外費用に計上いたしました。

２．業績に与える影響

  上記の営業外費用につきましては、本日公表しました「2024 年３月期 第１四半期決算短信〔日

本基準〕（連結）」に反映しております。

以 上